

BRDR. HOLLÆNDER ApS

Frisenholt 94
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Dennis Hollænder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. HOLLÆNDER ApS
Frisenholt 94
8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: dennis@brdr-hollander.dk

CVR-nr: 36497823

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Djurslands Bank A/S
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel og service af træbearbejdningsmaskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2016 et overskud på 21.600,88 kr.
Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.564.571	
Eksterne omkostninger		-3.230.132	
Bruttoresultat		1.334.439	1.586.459
Personaleomkostninger		-1.239.152	-845.994
Resultat af ordinær primær drift		95.287	740.465
Andre finansielle indtægter			20.418
Nedskrivning af finansielle aktiver		-62.310	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.284	-7.255
Ordinært resultat før skat		27.693	753.628
Skat af årets resultat		-6.093	-177.096
Årets resultat		21.600	576.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.600	576.532
I alt		21.600	576.532

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.930	
Materielle anlægsaktiver i alt		186.930	
Anlægsaktiver i alt		186.930	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		188.623	
Tilgodehavende skat			64.015
Andre tilgodehavender			48.400
Periodeafgrænsningsposter			4.804
Tilgodehavender i alt		188.623	117.219
Likvide beholdninger		549.768	5.309.185
Omsætningsaktiver i alt		738.391	5.426.404
Aktiver i alt		925.321	5.426.404

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		598.126	576.532
Egenkapital i alt		648.126	626.532
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.283.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.954	134.956
Skyldig selskabsskat			177.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.241	174.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			29.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.195	4.799.872
Gældsforpligtelser i alt		277.195	4.799.872
Passiver i alt		925.321	5.426.404